
Uchwala Nr XIV/206/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. Jana
Mikulicza w Biskupcu

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr
112, poz. 654 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu stanowiącym załącznik do
uchwały Nr X/154/20l2 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu
Szpitalowi Powiatowemu im. Jana Mikulicza w Biskupcu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 Statutu otrzymuje brzmienie:
,,§ 10. 1. W skład struktury organizacyjnej Szpitala wchodzą następujące rodzaje przedsiębiorstw:
1) Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu, w ramach którego funkcjonuje jednostka

organizacyjna:
a) Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu

2) Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu - ambulatorium, w ramach którego funkcjonują
następujące jednostki organizacyjne:
a) Zespół Poradni Specjalistycznych
b) Pogotowie Ratunkowe
c) Podstawowa Opieka Zdrowotna

2. Wymienione w ust. 1 przedsiębiorstwa nie prowadzą odrębnych ksiąg rachunkowych anI me
sporządzają sprawozdań finansowych.

3. Komórki organizacyjne w ramach jednostek organizacyjnych, określonych w ust. 1, określa
załącznik nr 1 do niniejszego Statutu.
4. Organizację wewnętrzną jednostek i komórek organizacyjnych wchodzących w skład Szpitala,
określa załącznik nr 2 do niniej szego Statutu."

2) Załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu pt. "Komórki
organizacyjne funkcjonujące w ramach jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 10 Statutu
Szpitala Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.



Załącznik

do uchwały Nr XIV/206/2012

Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 22 czerwca 2012 r.

"KOMÓRKI ORGANIZACYJNE
funkcjonujące w ramach przedsiębiorstw I jednostek organizacyjnych,

o których mowa w §10 pkt.3 Statutu Szpitala Powfatowego Im. Jana Mikullcza w BIskupcu

I. Szpital Powiatowy Im. Jana Mikullcza w BIskupcu:
1. Szpital Powiatowy Im. Jana Mlkullcza w BIskupcu:

l) Oddział Kardiologiczny z Oddziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej Ośrodkiem
Wszczepiania Rozruszników iElektroterapii,

2) Oddział Chorób Wewnętrznych,
3) Oddział Neurologiczny,
4) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,
5) Oddział PediatrII I Alergologii,
6) Oddział Ginekologiczno - Położniczy,
7) Oddział Noworodkowy,
8) Oddział Chirurgii Ogólnej z Chirurgią Dziecięcą,
9) Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej,
10) Wojewódzki Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej,
11) Blok Operacyjny,
12) Izba Przyjęć z salami szybkiej diagnostyki,
13) Apteka Zakładowa,
14) Pracownie diagnostyczne:

:. a) pracownia diagnostyki obrazowej,
b) pracownia diagnostyki kardiologicznej i EEG,

.' c) pracownia diagnoStyki endoskopowej, '
d) pracownia spirometryczila,
e) pracownia biochemii klinicznej,n pracownia hematologii z koagulologią,
g) pracownia analityki ogólnej,
h) pracownia serologii grup krwi,
i) pracownia bakteriologii,
j) punkt pobrań materiału do badań,
k) pracownia elektroterapii,

15) Dział Rehabilitacji i Fizykoterapii.
16) Sterylizacja idezynfektomia,
17) Prosektorium,
18) Dział Higieny Szpitalnej,
19) Bank krwi.

Ił. Szpital Powiatowy im. Jana Mlkulicza w BIskupcu - ambulatorium:
1. Zespół Poradni Specjalistycznych

1) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci i Dorosłych,
2) Poradnia Chirurgii Ogólnej,
3) Poradnia Neonatologiczna,
4) Poradnia Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień,
5) Poradnia Chirurgii Dziecięcej,
6) Poradnia Urologiczno - Andrologiczna,
7) Poradnia Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej,
8) Poradnia Preluksacyjna,
9) Poradnia Neurologiczna,
10) Poradnia Kontroli Rozruszników.



2. Pogotowie Ratunkowe:
1) Ambulatorium Ogólnej
2) Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy
3) Zespół Ratownictwa Medycznego Specjalistyczny

3.Podstawowa Opieka Zdrowotna: .
1) Transport sanitarny
2) Nocna I ŚWIąteczna pomoc wyjazdowa w POZ
3) Nocna iświąteczna pomoc ambulatoryjna w POZ"


